关于2021年度杭州市乡村振兴产业发展资金第二批指导性任务
（天目溪流域产业提升发展）拟立项目情况公示
根据《关于下达2021年度杭州市乡村振兴产业发展资金第一批指导性任务清单的通知》（杭农 [2021]30号）文件精神，经建设镇组织农业主体自主申报、项目初审，并经部门实地踏勘、评审等程序，现将拟立项目计划情况予以公示。
公示期为7天（2021年12月16日—12月22日）。公示期内，任何单位和个人可通过来信、来电、来访等形式，向临安区农业农村局产业发展科和驻局纪检组反映公示项目情况。单位书面反映问题需加盖公章；个人书面反映问题署真实姓名和联系电话。
附件：天目溪流域产业提升项目汇总表
联系地址：浙江省杭州市临安区锦北街道科技大道4398号
联系人：朱月清   联系电话：63719619
杭州市临安区农业农村局
2021年12月16日

附件：天目溪流域产业提升项目汇总表
	序号
	项目名称
	建设主体
	建设地点
	建设内容
	计划总投资
(万元)

	1
	潜川白云山茶园融合提升建设
	临安白云山茶叶专业合作社
	西乐村
	茶园规模200亩，重点提升建设茶园道路、驳砍、茶厂改造及制茶设施，门楼、茶廊、茶文化体验设施、培训室等。
	210

	2
	潜川尚腾茶叶产业园建设
	杭州临安尚腾茶叶专业合作社
	乐平村
	合作社基地600亩。重点新扩建10亩茶园、园道、配建50平方控温控湿红茶萎凋房及机械设备，建设门楼茶亭、展陈厅、改造管理房等。
	70.7

	3
	潜川海龙茶厂茶园提升建设
	潜川镇海龙村股份经济合作社
	海龙村
	浇筑茶园道路5200平米、场地150平米，新建茶厂180平米、购置制茶机4台套、认证等。
	110

	4
	於潜堰口生态茶园建设
	杭州临安区聚祥春茶叶专业合作社
	堰口村
	道路硬化5000平方米；茶园游步道500米；茶园喷灌设施177亩；蓄水池1800立方米；砌筑石坎60立方米；电力设施1套，茶园防护林1000株。
	131.7

	5
	於潜双坑精品白茶园建设
	杭州临安区天煜茶叶专业合作社
	双坑村
	道路硬化4000平方米；茶园游步道2000米；茶园喷灌设施162亩；蓄水池580立方米、电力设施等。
	131.2

	6
	潜川星兴生猪养殖设施建设
	杭州临安星兴农业开发有限公司
	麻车埠村
	生猪存栏5000头。重点建设保育床692平米、安装Q235B热轧H型钢1760米、Q355B热镀锌C型钢1176米、电子汽车衡，不锈钢槽4批、安装热镀锌拦网及供水饮水系统11套等。
	328

	7
	临安龙池生态农业园建设
	杭州临安龙池家庭农场
	海龙村
	基地生产规模180亩。重点建设基地道路、沟渠、驳砍，产品展示场、储存库、联栋大棚、农机械等。
	152.3

	8
	潜川沙门坞生态牧场综合提升建设
	杭州潜川沙门坞生态农庄
	海龙村
	生猪存栏600头。重点建设生猪产床、限位栏、保育舍、育肥舍，鸡舍和牧草基地道路、沟渠等，以及生态循环设备等。
	210

	9
	潜川马山设施果园基地建设
	杭州日星农业科技有限公司
	马山村
	基地规模200亩，重点建设联栋大棚2万平米、灌溉管道铺设7500米，配套管理房等。
	323.7

	10
	潜川马山水稻西瓜基地建设
	潜川镇马山村股份经济合作社
	马山村
	改造建设100亩高山梯田水稻瓜园，农田清理整治、改造排灌设施、田间道路，平台等配套设施。
	100

	11
	潜川生态中蜂养殖基地建设
	临安红建中蜂养殖场
	七坑村
	建设梯状石坎200立方、避水沟150米、蜂台20平方、养殖廊道100米，放蜂墩200个、蜂箱200个、智能蜂箱30个、配套环境设施10个。
	56.6

	临安金良蜜蜂养殖场
	塔山村
	生产管理用房改建80平米、放蜂场改造1500平米、蜂箱及配件1000套，配套设施5套、优质太湖中蜂引进300箱及技术推广等。
	31.5

[bookmark: _GoBack]